
HEI vaan Vuolenkoski! 

TÄÄLLÄ KIRJOITTAA ITSE JOULUPUKKI KORVATUNTURILTA. 

Minulla oli eilen tosi mukavaa siellä Vuolenkoskella, lämpöisen nuotion äärellä. Juttelin monen lapsen, heidän 

vanhempiensa ja muutaman isovanhemmankin kanssa.Kuuntelin joululahjatoiveitanne ja ne olivat mukavia 

toiveita ne. Täällä Korvatunturilla kaikki lahjat ovat jo valmiita ja tontut pakkaavat niitä säkkeihin kovalla 

tohinalla, jotta pääsen illalla matkaan, yhdessä Petteriporon ja muutaman tontun kanssa. Joulumuori keittelee 

meille riispuuroa ja tonttutytöt kattavat joulupöytää. Pian istuudumme koko Korvatunturin väki, niin tontut, 

porot kuin metsän eläimetkin suuren pöytämme ääreen ja nautimme maittavan joululounaan. Tontut ovat 

innokkaita laulamaan joululauluja ja saattaapa olla, että pyöräyttelen Joulumuoria laulun tahtiin tuossa 

Korvatunturin tuvan lattialla. 

Illalla Joulumuori moiskauttaa poskelleni suukon ja sujauttaa taskuuni muutaman joulupiparin ja toivottaa 

minut näin matkaan kohti sinunkin kotiasi.  

Ai niin, sain monta kaunista kirjettä ja luimme ne eilen täällä Korvatunturilla yhdessä Joulumuorin kanssa. 

Muori ilahtui kovasti siitä kuinka hienosti te osaattekaan siellä Vuolenkoskella kirjoittaa ja piirtää. Tontut 

auttoivat meitä kiinnittämään piirustuksenne tuvan seinälle ja kyllä ne piirustukset pistävät hymyn 

huulillemme. 

Enään yksi yö ja sitten on jouluaatto. Ihan jokaiseen kotiin en ehdi päivän aikana itse tuomaan lahjoja, mutta ei 

hätää...jätän jo edellisenä yönä kuusen alle, pihan kuistille tai muualle sopivaksi katsomaani paikkaan lahjat, 

joita en ehdi jouluaatto päivänä henkilökohtaisesti tuomaan. Minulla on niin monta paikkaa ja maata 

kierrettävänäni.  

Jos näemme jouluaattona muistathan ettei minua tarvitse pelätä, vaikka minulla onkin pitkä parta ja oudot 

vaatteet, sillä Joulupukki on maailman kiltein ihminen.  

Toivotan teille koko Korvatunturin väen puolesta oikein hyvää ja rauhallista joulua. Olkaa kilttejä toisillenne. 

 

 

 


